UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG VĂN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND                      Văn Yên, ngày      tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Gặp mặt Thanh niên lên đường nhập ngũ và đón Quân nhân hoàn thành

nghĩa vụ Quân sự, nghĩa vụ Công an nhân dân trở về địa phương

Thực hiện chương trình công tác năm 2025, Ủy ban nhân dân phường

Văn Yên tổ chức gặp mặt Thanh niên lên đường nhập ngũ và đón Quân nhân

hoàn thành nghĩa vụ Quân sự, nghĩa vụ Công an nhân dân trở về địa phương.

* Thành phần tham dự, trân trọng kính mời;

- Ở thành phố: Đại diện chỉ huy, cán bộ phụ trách địa bàn Ban chỉ huy

Quân sự thành phố, thành viên hội đồng NVQS thành phố phụ trách địa bàn;

- Ở phường: Các đồng chí trong Thường trực Đảng ủy, HĐND, Chủ tịch,

phó chủ tịch UBND, Chủ tịch UBMTTQ, trưởng, phó các ban ngành đoàn thể,

thành viên Hội đồng nghĩa vụ Quân sự, Trưởng Công an, Trưởng trạm Y tế;

- Ở tổ dân phố: Các đồng chí bí thư chi bộ, tổ trưởng tổ dân phố, tổ đội

trưởng, bí thư chi đoàn thuộc tổ dân phố Tây Yên, Văn Thịnh, Văn Phúc, gia

đình và các thanh niên nhập ngũ QĐND, CAND; quân nhân xuất ngũ năm 2025.

* Thời gian:  14 giờ 30 phút, ngày 10 tháng 02 năm 2025 (thứ 2)

* Địa điểm: Phòng họp số 01 UBND phường Văn Yên (tầng 3)

*Phân công nhiệm vụ:

 Văn phòng UBND phối hợp công chức Tài chính Kế toán, Ban CHQS

bảo đảm các điều kiện cho buổi gặp mặt; các tổ đội trưởng phối hợp tin mời gia

đình và thanh niên nhập ngũ, quân nhân xuất ngũ.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian, địa điểm

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

Hà Huy Sơn

		2025-02-05T10:42:44+0700

		2025-02-05T16:33:55+0700

		2025-02-05T16:34:44+0700

		2025-02-05T16:34:46+0700